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[bookmark: _TOC_250008]前 言
贵阳天星智能包装有限公司（以下简称“建设单位”）位于贵州双龙航空港经济区贵州宝信捷投资有限公司印刷平台 4 号车间 3 层 1 号（属南明区食品轻工业园印刷平台建设项目范围），租用贵州宝信捷投资有限公司印刷平台厂房，建设单位所租厂房原也为印刷厂，总占地面积为 670.13m2，租赁后用于建设年印刷标签 300 万平方米项目。
本项目租赁贵州宝信捷投资有限公司 4 号车间 3 层 1 号作为生产经营场所。贵州宝信捷投资有限公司已于 2012 年委托贵州省交通科学研究院有限责任公司就 4 座车间及该公司印刷项目编制完成环境影响评价报告表，并于 2012 年 11 月16 日取得贵阳市环保局环评审批意见（筑环表【2012】153 号，详见附件）；并取得贵阳市环保局出具的关于《关于贵州宝信捷投资有限公司印刷平台建设项目主要污染物总量指标调剂的请示》的复函）（筑环函【2012】229 号，详见附件），核定项目污染物排放总量指标为：化学需氧量 1.306t/a；氨氮 0.196t/a。
本项目拟于 2017 年 10 月开工建设，2017 年 12 月建成投产。因此，本环评属于新建项目环评。
根据《中华人民共和国环境影响评价法》、《建设项目分类管理名录》（44 号公告）及《贵州省建设项目环境影响评价文件分级审批目录（2015 年版）》的公告》（《黔环通（2015）269 号）意见编制环评报告表。受贵阳天星智能包装有限公司的委托，深圳市环新环保技术有限公司承担了该项目的环境影响评价工作。在现场踏勘和资料收集等的基础上，根据环评技术导则及其它有关文件，在征求环保主管部门意见的基础上，编制完成了该项目的环境影响报告表。作为本项目竣工环境保护自主验收的依据。
 (
Ⅰ
IV
)
[bookmark: _TOC_250007]表 1	基本情况表
	建设项目名称
	年印刷标签300万平方米项目

	建设单位名称
	贵阳天星智能包装有限公司

	建设项目性质
	新建

	建设地点
	贵州双龙航空港经济区贵州宝信捷投资有限公司 4 号车间 3 层 1号

	主要产品名称
	不干胶标签

	设计生产能力
	年产300万平方米

	实际生产能力
	年产280万平方米

	建设项目环评时间
	2017年10月
	开工建设时间
	2017年10月

	调试时间
	2017年12月
	验收现场监测时间
	2021年12月6日-2021年12月7日

	
环评报告审批部门
	贵州双龙航空港经济区生态建设管理局
	
环评报告编制单位
	深圳市环新环保技术有限公司

	环保设施设计单位
	贵州宝信捷投资有限公司
	环保设施施工单位
	贵州宝信捷投资有限公司

	投资总概算（万元）
	300
	环保投资（万元）
	9
	比例
	3%

	








验收监测依据
	1、《中华人民共和国环境保护法》，2015 年 1 月；
2、《中华人民共和国水污染防治法》（中华人民共和国主席令第 70
号，2018 年 1 月 1 施行）；
3、《中华人民共和国大气污染防治法》，2018 年 10 月 26 日；
4、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》，2018 年 12 月 29 日；
5、《中华人民共和国固体废物污染防治法》，（2020 年 9 月 1 日）
6、国务院令第 682 号《国务院关于修改〈建设项目环境保护管理条例〉的决定》；
7、《关于规范建设单位自主开展建设项目竣工环境保护验收的通知》
（环办环评函〔2017〕1235 号）；
8、《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评〔2017〕
4 号）；
9、《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》的公告，





	
	（公告 2018 年 第 9 号）；
10、《建设项目环境保护管理条例》（国务院令第682号，2017 年 07 月16日）； 
11、《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号，2017 年 11 月20日）；
12、环境保护部办公厅函《关于公开征求《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类（征求意见稿）》意见的通知》环办环评函[2017]1529号；  
13、深圳市环新环保技术有限公司《年印刷标签300万平方米项目环境影响报告表》；
14、贵州双龙航空港经济区生态建设管理局黔双龙建设发[2017]46号《关于年印刷标签300万平方米项目环境影响报告表的批复》。

	






验收监测评价标 准、标号、级别、限值
	1、生活污水
该项目生活污水排放执行《污水综合排放标准》（GB 8978-1996）中三级标准。详见表1-1。
表1-1 《污水综合排放标准》（GB 8978-1996）                 
	标准
	COD
	BOD5
	SS
	NH3-N（二级）
	TP（二级）

	三级（mg/L）
	500
	300
	400
	25
	1.0


2、废气
该项目大气污染物排放执行《大气污染物综合排放标准》（GB 16297-1996）中二级标准。详见表1-2。
表1-2 《大气污染物综合排放标准》（GB 16297-1996）
	标准
	非甲烷总烃

	二级
	120

	无组织
	4.0


3、噪声
该项目噪声排放执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）中3类标准。详见1-3。
表1-3 《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）
	标准
	昼间
	夜间

	3类（dB（A））
	65
	55


4、固体废弃物
        项目生活垃圾统一收集后交由环卫部门统一处理。项目产生的废包装材料、废边角料、不合格品属于一般固废，应统一收集，外售或者回用处理。
        项目产生的废包装桶、废含油抹布、废PS版、废树脂版、废菲林、废活性炭属于危险废物，交由有危险废物处置资质的单位处理。
5、其他要求
        项目需高度重视危险废物的环境影响，危险废物由专用容器收集，修建单独的危险废物暂存间，危险废物管理及暂存间的修建严格执行《危险废物贮存污染控制标准》（GB 18597-2001）及2013年修改单中的有关规定。




 (
1
)
[bookmark: _TOC_250006]表 2	建设项目情况
1、项目地理位置
项目位于贵州宝信捷投资有限公司4号车间3层1号。东面隔道路为贵州宝信捷投资有限公司在建办公楼（在建，砖混，共3层）；西面隔道路为精彩印刷（已建，标准厂房，共3层），南侧为贵州方鸿实业有限责任公司（已建，砖混，共3层）；北面为贵州宝信捷投资有限公司印刷厂(已建，标准厂房，共3层)。
2、建设内容
本项目系租赁贵州宝信捷投资有限公司4 号车间3 层1 号作为生产经营场所，建筑面积约670m2，车间层高约为4.5m 。本项目不设食堂、宿舍，不设置备用发电机、锅炉等辅助设施。详见表2-1。
表2-1  项目建设内容一览表
	序号
	区域
	面积（m2）
	备注

	1
	接待台
	40
	1、位 于 同 一 层 楼面，楼层高约 4.5m 。
2、本项目不设置制版间，制版委托贵州宝信捷投资有限公司进行。

	2
	原料仓库
	100
	

	3
	印刷车间
	200
	

	4
	成品堆放处
	260
	

	5
	办公会议室
	40
	

	6
	危废暂存间
	5
	

	7
	卫生间
	5
	

	8
	其余
	20
	


3、建设项目主要组成
本项目建设内容组成见表2-3。项目办公生产均在1层钢结构厂房内进行，项目项目内不设食堂、宿舍，员工食宿问题由其自行解决。

 (
10
)
	表2-3 建设项目主要组成与实际建设情况对照表
	类别
	工程名称
	环评设计阶段
	实际建设情况
	备注

	
	
	工程内容
	实际工程内容
	

	主体工程
	办公室
	/
	/
	与环评一致

	
	接待区
	/
	/
	与环评一致

	
	生产区
	/
	/
	与环评一致

	
	原料间
	/
	/
	与环评一致

	
	印刷车间
	/
	/
	与环评一致

	
	成品堆放处
	/
	/
	与环评一致

	公用辅助工程
	厂房通风系统+自然通风+机械通风
	通风在生产车间采用自然和机械通风相结合的方式。空调本项目车间设置分体式空调。
	
	与环评一致

	
	供水（依托宝信捷公司已有设施）
	用水主要为生活用水，项目供水统一由市政供水管网供给。
	
	与环评一致

	
	供配电（依托宝信捷公司已有设施）
	由园区变电站提供一 路 10Kv 电缆
专用线，直埋敷设。
	
	与环评一致

	仓储其他
	原料房间1间
	/
	/
	与环评一致

	
	成品库房1间
	/
	/
	与环评一致

	环保工程
	有机废气
	收集并经活性炭过滤后通过15米高排气筒排放
	集气罩、活性炭吸附装置 1 个、15m高排气筒1套
	与环评一致

	
	废水
	依托已建的宝信捷污水处理站处理
	生活污水处理站，处理能力60m3/d
	与环评一致

	
	固废
	生活垃圾：集中收集由环卫清运处理
	/
	与环评一致

	
	
	一般生产固废：集中存放，外售处理
	/
	与环评一致

	
	
	危险废物：暂存后交由有资质的单位处置
	危废暂存间1间（5m2）、废物存放桶1批
	与环评一致



4、主要设备一览表
本项目主要设备详见表2-4。
表2-4 主要设备一览表
	类型
	设备名称
	型号
	数量

	生产设备
	凸版印刷机
	Super-320-5
	1

	
	PS 版印刷机
	WJPS-350D
	1

	
	模切机
	WJMQ-350KS
	3

	
	分条机
	FQ-320
	2

	
	晒版机
	YG-320
	1

	
	喷墨机
	/
	1

	
	品检机
	LX-320 型
	1

	辅助设备
	空压机
	/
	1



本项目生产过程中使用到生产设备均不属于《产业结构调整指导目录 2011 年本（2013 年修订）》及国家明令淘汰用能设备、产品目录中的淘汰落后生产工艺装备。
5、原辅材料及能源消耗
（1） 原辅材料及能源消耗
该项目所需的原材料、辅助物料及动力消耗见表 2-5。
表 2-5	项目主要原辅材料及能源消耗
	名称
	组分/规格
	状态
	年用量
（t/a）
	储存方式
	最大存储
（t/a）

	不干胶标签
	/
	固态
	170
	尼龙袋
	15

	
UV环保油墨
	35%~75%的
丙烯酸酯预聚体、单体及0~40%的颜料
混合物
	
浆状
	
0.2
	
1kg/2kg 铁桶装/油墨仓库
	
0.018

	

油墨助剂
	40%~45%松
香改性树脂，
20%~35%干
性植物油；
20%~23%高
沸点石油溶剂
	

浆状
	

0.01
	
1kg/2kg 铁桶装/油墨仓库
	

0.01

	
清洗剂
	20%~30%芳
烃类，
20%~30%三
甲苯类
	
液体
	
0.01
	
5kg铁桶/防爆柜
	
0.01

	酒精
	100%乙醇
	液体
	0.01
	10L桶装/防爆柜
	0.01

	润版液
	1%~10%硝酸铵 ， 50%~60%乙
二醇单叔丁醚
	

液体
	
0.01
	
5-10kg塑料桶/防爆柜
	
0.01

	菲林
	-
	固体
	0.015
	档案室
	0.015

	PS版
	铝板
	固体
	0.03
	档案室
	0.015




（2） 项目劳动定员及工作制度
工作制度：常日班8小时运营制，年工作250天，年运行时数2000小时。
劳动定员：项目共有劳动人员25人。
本项目不在企业内食宿。

6、环保投资情况
本项目总投资300万元，项目资金由业主方自筹，其中环保投资约9.0万元，占总投资的3%。各环保设施组成及投资估算详见表2-6。
表2-6  环保工程投资一览表
	治理对象
	
	环保设施
	数量
	投资（万元）

	
废气
	
VOCs、乙醇
	集气罩、活性炭吸附装置、
15m 高排气筒（高于楼顶 2m）
	
1
	
6.0

	噪声
	设备噪声
	减振垫
	/
	0.2

	
废水
	
/
	依托贵州宝信捷投资有限公
司污水管网及污水处理站
	
/
	
/

	




固体废物
	废弃包装袋、不合格
产品、裁剪废纸屑
	
收集箱
	
2
	
0.1

	
	橡皮布清洗废液
	废液桶
	2
	0.1

	
	危险废物收集桶
	废弃油墨、废油墨桶等
	5
	0.35

	
	危险废物暂存间
（5m2）
	统一暂存项目产生的危险废
物
	
1
	
2.2

	
	生活垃圾
	垃圾桶
	4
	0.05

	合计
	
	
	
	9.0


7、项目主要工艺流程及产物环节
（1）不干胶标签生产工艺流程
不干胶标签生产工艺流程详见图2-1。


[image: ]
图2-1 不干胶标签生产生产工艺流程图
工艺流程说明：
晒版：迁建项目所用的菲林、树脂版为外购，公司将根据客户的需求将印刷内容发送到菲林制作厂家，然后将取回的菲林和树脂版放在全自动晒版机进行曝光。该工序不使用显影液，会有废菲林（S2）产生，其中废树脂版经收集后交由资质单位处理，废菲林由供应商回收。
印标：将不干胶标签置于印刷机内将油墨印刷于不干胶标签表面，印刷温度自动控制，印完后自然冷却。印刷使用印刷溶剂由人工进行调配，调配过程中将油墨、油墨助剂按照一定的比例进行混合，在专门的油墨调配桶内完成印刷溶剂的调配。根据不同的客户需求，采用不同的印刷机（PS 版印刷机、斜背机）在不干胶表面进行印标，项目印标工序属于胶印。印刷过程中会产生印刷废气 G1： VOCs，产生危险废物 S4：废油墨罐；S5：废树脂版、废 PS 版。
擦拭、清洗：迁建项目印刷机辊清洗，采用擦拭的方式，项目以清洗剂作为溶剂， 使用抹布进行擦拭，此过程中产生废擦拭抹布 S3。另外，当印刷机需要检修或者保养时，先用强力清洗剂擦拭清洗，再使用酒精进行擦拭，此过程中产生有机废气 G2：VOCs，G3：乙醇。
模切：将印刷冷却后的不干胶标签通过模切机进行切边，此过程中产生一般固废 S6：废边角料。
分条：将模切后的不干胶标签带通过分条机纵切成若干所需规格的标签带条，此过程中产生废边料 S7。
检验：通过品检机对上述标签带条进行检验，最后进行包装入库。此过程产生不合格品 S8。
（2）产物环节分析
项目产物情况详见表2-7。
表2-7 产物情况一览表
	项目
	产污工序
	名称
	污染物

	
废气
	印刷
	G1
	印刷废气（VOCs）

	
	擦拭
	G2
	擦拭废气（VOCs、乙醇）

	废水
	生活污水
	W1
	生活污水（COD、SS、NH3-N、TP）

	
固废
	原材料拆包
	S1
	废包装材料

	
	晒版
	S2
	废菲林

	
	擦拭、清洗
	S3
	废含油抹布

	
	印刷、擦拭、清洗
	
S4
	各类化学品空桶、废油墨罐

	
	印刷
	S5
	废 PS 版、废树脂版

	
	模切、分条
	S6、S7
	废边角料

	
	品检
	S8
	不合格品

	
	废气处理
	S9
	废活性炭

	
	办公
	S10
	生活垃圾

	噪声
	印刷机、模切机、晒版机、空压机等设备运行


8、项目变动情况
经过现场踏勘、调查与项目环评报告表及批复文件进行核对，项目具体变动情况如下：
（1）该项目的实际建设内容与环评过程基本一致，无变化。
（2）该项目实际劳动定员及工作制度与环评阶段一致。
（3）该项目实际主要设备与环评阶段基本一致。
根据项目变化情况，对照《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》（环办环评函〔2020〕688 号），本项目的变化情况不属于重大变动。








[bookmark: _TOC_250005]表 3 主要污染物处理和排放流程
主要污染源、污染物处理和排放
一、污染物治理/处置设施
1、废水
本项目制版及废版均由宝信捷公司提供及回收，本项目不涉及相关内容（详见附件承诺函），不产生PS制版显影废液（水）和洗版废水，本项目地面不冲洗，无生产用水，无生产废水产生。
本项目废水主要为职工生活污水，职工人数为25人，均不在厂内食宿，生活用水量按100L/人·日计算，每年按250天计，则项目生活需水量为625t/a，污水产生量按80％计，为500t/a。生活污水主要污染物为主要污染物为COD、BOD、SS、氨氮、TP，其污染物浓度为500mg/L，250mg/L，400mg/L，45mg/L、8mg/L。
项目废水中污染指标产生排放情况见表3-1。
表3-1 废水污染物产生及排放情况
[image: ]
2、废气
项目印刷废气通过各个印刷机自带的集风系统收集汇总后经活性炭吸附处理，最后通过15米高的排气筒排放。
项目中无法经集气罩收集的印刷废气及无法通过车间换气收集处理的擦拭、清洗废气通过无组织形式排放。
3、噪声
本项目噪声污染源主要为印刷机、模切机、晒版机、空压机运行过程中产生的噪声，根据类比调查，噪声值约为70～80dB（A）。



4、固体废弃物
本项目固废产生环节主要包括：
（1）一般工业固废：废包装材料 0.01t/a，废边角料 0.64t/a，不合格品 0.05t/a。
（2）危险固废：化学品空桶、废油墨罐 0.04t/a，废 PS 版、废树脂版、废菲林 0.05t/a，废含油抹布 0.03t/a，废活性炭 0.93t/a。
（3）生活垃圾：员工 25 人，生活垃圾人均产生量按 0.5kg/d 计算，则生活垃圾产生量为 3.125t/a。

二、三同时竣工环境保护验收检查情况
根据查阅项目环评报告表，项目“三同时”环保设施竣工环境保护验收内容及项目实际执行情况对照如表 3-2。
表 3-2  建设项目环境保护“三同时”验收对比一览表
	序号
	验收对象
	污染物名称
	验收内容
	验收执行标准
	实际情况

	1
	废水
	贵州宝信捷投资有限公司已建的60m3/d 的污水处理站
	COD、SS、TP、NH3-N 等
	污水处理站出水水质
	《污水综合排放标准》（GB 8978-1996）三级
	COD、BOD5、SS执行《污水综合排放标准》（GB 8978-1996）三级；TP、NH3-N 三级无限值，依保守原则，执行二级

	2
	废气
	有组织废气集气罩、活性炭吸附装置、15m 高排气筒（高于楼顶 2m）
	VOCs
	活性炭吸附装置运行效果
	  《大气污染物综合排放标准》（GB 16297-1996）二级
	本项目产生的有机废气执行标准无VOCs，因此做非甲烷总烃

	3
	噪声
	安装减震垫隔声降噪
	厂界噪声
	厂界噪声达标情况
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）3类
	本项目运营期产生的噪声主要有各类生产设备产生的噪声。
项目通过选用缔造设备、基础减震、构筑物镉生、隔声罩镉生和距离衰减等措施来降噪。

	4
	固体废物
	一般固废
	边角料、不合格品、废包装材料
	交由环卫统一清运
	处置率100%
	/

	
	
	
	生活垃圾
	交由环卫统一清运
	
	/

	
	
	危险废物
	废包装桶、废 PS 版、废树脂版、废菲林、废含油抹
布、废活性炭
	交由有资质的危废处理单位处置
	
	        已与贵阳海创环保科技有限责任公司签订危废处置合作协议。





三、检测点位分布示意图
项目检测点位分布示意图详见图 3-1。
[image: ]
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[bookmark: _TOC_250004]表 4	项目环境影响报告表主要结论及审批决定
一、环境影响报告表主要结论与建议

[bookmark: _Toc14043]1、环境影响报告表主要意见
 （1）本次环评表的评价结论是以贵阳天星智能包装有限公司申报的上述产品的原辅材料种类、用量、生产工艺及污染物防治对策为基础的，如果该公司扩大生产规模，或者原材料种类用量、生产工艺及污染物防治对策等有所变化时，应由建设单位按环境保护法规的要求另行申报。
 （2）项目废水接入管网，经过污水处理厂处理达标排放。废水、废气排污口、噪声排放出以及固废暂存处应根据国家环保局《排污口设置及规范化管理办法》的规定，进行规范化设置。
 （3）加强厂区内绿化建设，严格执行“三同时”制度。
 （4）进一步减少挥发性有机物排放量，改进操作、加强管理。
 （5）本项目区域管网已完善，可接入龙洞堡污水处理厂，故建议在取得主管部门同意的情况下，目前进入的宝信捷污水处理站可停止运行，以免造成资源浪费。
[bookmark: _Toc31061]2、批复要求
 （1）施工期环境管理要求
项目系租用厂房建设，施工期建筑垃圾运至指定的弃渣场处理；施工期合理安排施工作业时间，并采取有效措施，减少施工噪声对环境敏感点的影响，确保施工期噪声达到《建筑施工场界环境噪声排放标准》（GB 12523-2011）；项目完工后，应及时清理施工营（场）地和临时工程。
 （2）运营期环境管理要求
   1）水环境管理要求
项目产生的污水需经宝信捷污水处理站处理达到《污水综合排放标准》（GB 8978-1996）三级标准后，进入龙洞堡污水处理厂处理。
   2）大气环境管理要求
项目产生的印刷废气（VOCs）收集后经活性炭吸附处理，达到《大气污染物综合排放标准》（GB 16297-1996）二级标准后排放。
        

3）固体废物管理要求
项目生活垃圾统一收集后交由环卫部门统一处理。            
项目产生的废包装桶、废含油抹布、废PS版、废树脂版、废菲林、废活性炭属于危险废物，交由有危险废物处置资质的单位处理。
  4）声环境管理要求
项目营运期加强声环境管理，确保噪声达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）3类标准。
（3）其他要求
项目需高度重视危险废物的环境影响，危险废物由专用容器收集，修建单独的危险废物暂存间，危险废物管理及暂存间的修建严格执行《危险废物贮存污染控制标准》（GB 18597-2011）及2013年修改单中的有关规定。

 (
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	二、环评及环评批复执行情况
本项目环评及环评批复执行情况见表 4-1 。
表 4-1	环评文件中环境保护措施落实情况

	
	序号
	项目
	环评提出措施
	实际采取措施及处理效果
	落实情
况
	

	
	1
	废气防治措施
	废气通过集气罩集中收集，再经管道集中送至活性炭吸附装置进行统一净化处理，经净化处理达标后尾气通过 15m排气筒高空排放
	项目废气采用活性炭吸附装置处理，净化达标后通过15m（高于房顶2m）高空排放。
经检测结果分析得知：有组织和无组织废气中非甲烷总烃排放浓度满足《大气污染物综合排放标准》（GB 16297-1996）二级标准限制。即有组织废气中非甲烷总烃≤120mg/m3，无组织废气中非甲烷总烃≤4.0mg/m3。
	满足
	

	
	
2
	
废水防治措施
	生活污水进入贵州宝信捷投资有限公司已建的 60m3/d 的污水处理站，处理后的污水经龙洞堡排污隧道至南明河下游排放
	生活污水进入贵州宝信捷投资有限公司已建的 60m3/d 的污水处理站，处理后的污水经龙洞堡排污隧道至南明河下游排放。
经检测结果分析得知：污水检测结果满足《污水综合排放标准》（GB 8978-1996）三级排放限值，其中TP、NH3-N满足二级排放限制。即COD≤500mg/L、BOD5≤300mg/L、SS≤400mg/L、TP≤1.0mg/L、NH3-N≤25mg/L。
	
满足
	

	
	
3
	
固体废物治理措施
	本工程实施后，车间总生产人员不增加，生活垃圾产生量将基本维持现状，生活垃圾集中收集， 交由当地环卫部门处置。本项目产生的脱硫石膏集中收集作为原料外售至水泥厂
	项目生活垃圾统一收集后交由环卫部门统一处理。项目产生的废包装材料、废边角料、不合格品属于一般固废，应统一收集，外售或者回用处理。项目产生的废包装桶、废含油抹布、废PS版、废树脂版、废菲林、废活性炭属于危险废物，交由有危险废物处置资质的单位处理。

	


满足
	



 (
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)
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噪声治理措施
	合理布局，车间、设备隔音降噪达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》3 类标准要求免人为噪声的产生。
	项目运营期产生的噪声主要有各类生产设备产生的噪声。项目通过选用低噪设备、基础减震、构筑物隔声、隔声罩隔声和距离衰减等措施来降噪。
经监测结果分析：项目厂界东、厂界西、厂界北噪声均满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》GB12348-2008 中的 3 类标准要求。项目厂界噪声达标。
	



满足
	

	
	5
	环境风险
措施
	①各环保设施通过制订操作规程、维护保养规程、检修制度等，完善台帐资料，确保其完好率和处理效率。
②加强环保设施的运行管理和日常维护，做好日常的设施运行记录，采取措施，保障各项环保设施正常运行。
③建立运行档案，及时发现除尘器的故障，如一旦确定除尘器故障，则应立即组织停产检修，减少事故排放对环境的影响。
④企业加强对废气处理系统的维护、保养、保障系统正常运行。制定废气处理系统故障应急方案，加强污染防治设施管理人员和技术人员的培训和管理。
⑤督促环保设备清扫、维修与生产设备检修同步进行。
	①项目有专职的工作人员对脱硫装置定期维护保养，定期检修，并做好相应记录。对于发现的问题，及时处理。项目运营期间采用自动监测 pH 及投药装置，确保脱硫剂的 pH 值，保证脱硫效率，保证正常工况需要。
②企业会定期对职工进行环保、安全教育，提高职工风险意识，杜绝因为人为因素造成的脱硫装置事故。
③项目设有专职环保人员对脱硫装置进行管理，一旦发生事故，企业会组织技术力量，查找事故原因并进行抢修，力争在最短的时间内使脱硫装置恢复正常运转。
④项目采用自动化控制系统，使系统更加易于控制，定期对整个循环系统进行检查整改。检查整改期间应于脱硫装置联合进行，防止整改期间废水得不到妥善处理。
⑤项目设有专职环保人员进行管理及保养各水泵，使之能长期有效地处于正常的运行之中；重要工段的泵件均设置备用，
以降低事故发生的机率。
	满足
	

	






[bookmark: _TOC_250003]表 5	验收监测质量保证及质量控制
验收检测质量保证和质量控制
贵阳天星智能包装有限公司不具备环境监测能力，因此委托有资质的单位贵州黔之意检测技术有限公司进行本项目竣工环境保护验收环境检测。
（一）检测分析方法与仪器
（1） 废气检测
表 5-1	废气污染物检测项目分析方法与仪器
	样品名称
	检测项目
	
检测依据
	
检测设备

	废气
	非甲烷总烃
	固定污染源废气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定 气相色谱法
HJ 38-2017
	YQ3000-C全自动烟尘（气）测试仪

	
	
	
	GC9790Plus气相色谱仪

	
	
非甲烷总烃
	环境空气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定 直接进样-气相色谱法 
HJ 604-2017
	YQ3000-C全自动烟尘（气）测试仪

	
	
	
	GC9790Plus气相色谱仪



（2） 废水检测
表 5-2  废水检测方法与仪器
	样品名称
	检测项目
	
检测依据
	
检测设备

	废水
	悬浮物
	水质 悬浮物的测定 重量法                    GB 11901-1989
	FA2204B电子天平

	
	化学需氧量
	水质 化学需氧量的测定 重铬酸盐法     HJ 828-2017
	—

	
	生化需氧量（BOD5）
	水质 五日生化需氧量（BOD5）的测定 稀释与接种法HJ 505-2009
	LRH-70F生化培养箱/JPSJ-605溶解氧测定仪

	
	氨氮
	水质 氨氮的测定 纳氏试剂分光光度法   HJ 535-2009
	T6新世纪紫外可见分光光度计

	
	总磷
	水质 总磷的测定 钼酸铵分光光度法    GB 11893-1989
	T6新世纪紫外可见分光光度计



（3）噪声检测
表 5-3  噪声检测方法与仪器
	样品名称
	检测项目
	
检测依据
	
检测设备

	噪声
	厂界噪声
	工业企业厂界噪声排放标准                    GB 12348-2008
	AWA5688多功能声级计






（二）质量保证和质量控制
本次验收监测的质量保证严格按照贵州黔之意检测技术有限公司的《质量手册》、《程序文件》体系文件的要求，实施全程监控。
1） 本项目竣工环保验收现场监测，按规定满足相应的工况条件；
2） 现场采用和测试严格按《验收监测方案》进行；
3） 验收监测中使用的布点、采样、分析测试方法均选择目前适用的国家和行业标准分析方法、监测技术规范；
4） 验收监测的质量保证和质量控制，按国家有关规定、监测技术规范和有关质量控制手册进行；
5） 参加验收监测采样和测试的人员，按国家有关规定持证上岗；
6） 气体监测分析过程中的质量保证和质量控制：采样器在进现场前对气体分析、采样器流量计等进行校核；
7） 噪声监测分析过程中的质量保证和质量控制：监测时使用经计量部门检定、并在有效使用期内的声级计；
8） 声级计使用前、后用声校准器对其进行校准。
9） 验收监测的采样记录及分析测试结果，按国家标准和监测技术规范有关要求进行数据处理和填报，并按有关规定和要求进行三级审核。

 (
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[bookmark: _TOC_250002]表 6	验收监测内容
一、环境质量监测
本次验收监测方案根据本项目环境影响报告表以及贵州双龙航空港经济区生态建设管理局对该项目环境影响报告表批复要求设置。
（1） 废气监测内容
表 6-1  有组织废气监测内容
	
监测点位
	
来源
	监测内容
	监测频次
	监测目的

	
印刷车间废气排气筒
	电炉烟气
	非甲烷总烃
	每天采样 3次，连
续监测
2 天
	考察活性炭吸附装置处理后的排放情况


表 6-2	无组织废气监测内容
	监测
点位
	来源
	监测
内容
	监测频次
	监测目的

	
项目厂界 4 个点
	
生产各工序
	

非甲烷总烃
	
连续监测 2 天，每天采样 3次
	考察项目周界无组织废气排放情况对外环境的影响



（2） 废水监测内容
 


表6-3 废水监测内容

	
监测点位
	
来源
	监测内容
	监测频次
	监测目的

	
废水排放口
	生活污水
	SS、COD、BOD5、NH3-N、TP
	每天采样 3次，连
续监测
2 天
	考察污水处理站处理后的排放情况


（3） 噪声监测内容
表 6-4	噪声监测内容
	监测点位
	来源
	监测频次
	监测
内容
	监测目的

	项目东、南、西、北厂界外 1m
	生产各工序
	2 次/天（昼、夜各一次）、监测 2 天
	厂界昼间/ 夜间噪声
	考察项目运营期间产生的噪声对外环境的影响



[bookmark: _TOC_250001]表 7	验收监测结果
	一、验收监测期间生产工况记录：
根据国家环保总局《关于建设项目环境保护设施竣工验收监测管理有关问题的通知》的要求，监测时工况稳定、生产负荷必须达 75%以上、环境保护设施运行正常下进行监测， 以保证数据的真实、可靠性。
本次验收监测时间为 2021 年12 月 06-07 日。经现场调查发现，项目验收检测期间， 主体设施和配套工程已建设完成，环保设施运行正常，工况稳定，达到验收条件，具体工况见下表。
表 7-1  生产工况情况说明
	检测时间
	设计生产能力
	检测期间生产能力
	生产工况

	2021 年 12 月 06 日
	
1.11万m2/d
	1.11万m2/d
	100%

	2021 年 12 月 07 日
	
	1.11万m2/d
	100%



二、验收检测结果：
1、废水检测
本项目废水检测结果详见表7-2。
表7-2 废水检测结果  单位：（mg/L）
	日期
	检测参数
	检测结果1
	检测结果2
	检测结果3
	检测结果4
	平均值

	2021年12月07日
	悬浮物
	6
	6
	5
	6
	6

	
	化学需氧量
	13
	12
	16
	14
	14

	
	生化需氧量（BOD5）
	6.2
	6.1
	7.2
	6.4
	6.5

	
	氨氮
	0.360
	0.351
	0.389
	0.464
	0.391

	
	总磷
	0.92
	0.92
	0.99
	0.93
	0.94

	2021年12月07日
	悬浮物
	4
	5
	4
	3
	4

	
	化学需氧量
	17
	16
	17
	17
	17

	
	生化需氧量（BOD5）
	9.0
	7.4
	9.0
	9.2
	8.6

	
	氨氮
	0.513
	0.507
	0.478
	0.481
	0.495

	
	总磷
	1.01
	1.03
	1.02
	1.03
	1.02


根据表7-2中显示污水检测结果满足《污水综合排放标准》（GB 8978-1996）三级排放限值，其中TP、NH3-N满足二级排放限制。即COD≤500mg/L、BOD5≤300mg/L、SS≤400mg/L、TP≤1.0mg/L、NH3-N≤25mg/L。
2、废气检测
本项目产生的有组织废气主要为印刷废气。
（1）印刷产生的有组织废气
本项目有组织废气检测结果详见表 7-3。
	检测项目
	点位名称/检测结果

	
	印刷车间废气排气筒FQ1
	印刷车间废气排气筒FQ1

	
	第一次
	第二次
	第三次
	平均值
	第一次
	第二次
	第三次
	平均值

	非甲烷总烃（mg/m3）
	4.68
	6.10
	5.57
	5.45
	7.10
	7.19
	7.61
	7.30


表 7-3	有组织废气监测结果一览表
根据表 7-3 检测结果显示，项目印刷车间废气出口两日监测值中最大排放浓度为7.61mg/m³。有组织废气中非甲烷总烃排放浓度均低于《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表 2 中的“非甲烷总烃”标准限值，非甲烷总烃≤120 mg/m3。
（2）无组织废气监测情况
无组织废气监测结果详见表 7-4。
表 7-4	无组织废气监测结果一览表	单位：mg/m3
	检测日期
	检测项目
	检测点位
	检测结果
（周界外浓度最高点）
	排放标准值
	达标情况

	
2021 年
12月06 日
	




颗粒物
	厂界上风向
	1.77
	




4.0
	达标

	
	
	厂界下风向 1#
	1.23
	
	达标

	
	
	厂界下风向 2#
	1.11
	
	达标

	
	
	厂界下风向 3#
	1.27
	
	达标

	
2021 年
12月07 日
	
	厂界上风向
	1.15
	
	达标

	
	
	厂界下风向 1#
	0.94
	
	达标

	
	
	厂界下风向 2#
	1.07
	
	达标

	
	
	厂界下风向 3#
	0.80
	
	达标


根据表 7-4，项目厂界无组织排放废气中颗粒物周界外浓度最高点浓度为1.27mg/m3。无组织废气颗粒物浓度均低于《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）无组织排放监控浓度限值要求，项目厂界无组织废气达标。
3、厂界噪声监测结果
项目厂界噪声检测结果见表 7-5。
表 7-5 噪声监测结果及评价
	监测时间、结果
监测点位
	12 月06日
	12月07日

	
	昼间
	夜间
	昼间
	夜间

	厂界东外1m
	52.2
	44.4
	52.9
	44.0

	厂界南外1m
	54.7
	43.8
	54.8
	43.9

	厂界西外1m
	53.0
	41.9
	53.2
	44.3

	厂界北外1m
	51.0
	44.1
	51.5
	42.8

	标准限值
	3类
	65
	55
	65
	55


根据表 7-5检测结果显示，项目厂界东、厂界南、厂界西、厂界北昼间两日噪声最大值为 54.8dB，厂界东、厂界南、厂界西、厂界北夜间两日噪声最高值为44.4dB。
项目厂界东、厂界南、厂界西、厂界北噪声 4 个监测点昼夜两日监测值均低于《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的 3 类标准要求，即昼间≤65 分贝，夜间≤55 分贝。项目厂界噪声达标。




[bookmark: _TOC_250000]表 8	验收监测结论及建议
验收监测结论：
1、废水
根据现场踏勘调查，项目产生的废水主要为生活污水。
生活污水进入贵州宝信捷投资有限公司已建的 60m3/d 的污水处理站，处理后的污水经龙洞堡排污隧道至南明河下游排放。
经检测结果分析得知：污水检测结果满足《污水综合排放标准》（GB 8978-1996）三级排放限值，其中TP、NH3-N满足二级排放限制。即COD≤500mg/L、BOD5≤300mg/L、SS≤400mg/L、TP≤1.0mg/L、NH3-N≤25mg/L。
2、废气
项目废气采用活性炭吸附装置处理，净化达标后通过15m（高于房顶2m）高空排放。
[bookmark: _GoBack]经检测结果分析得知：有组织和无组织废气中非甲烷总烃排放浓度满足《大气污染物综合排放标准》（GB 16297-1996）二级标准限值。即有组织废气中非甲烷总烃≤120mg/m3，无组织废气中非甲烷总烃≤4.0mg/m3。
3、噪声
项目运营期产生的噪声主要有各类生产设备产生的噪声。项目通过选用低噪设备、基础减震、构筑物隔声、隔声罩隔声和距离衰减等措施来降噪。
经监测结果分析：项目厂界东、厂界西、厂界北噪声均满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》GB12348-2008 中的 3 类标准要求。项目厂界噪声达标。
4、固体废弃物
项目生活垃圾统一收集后交由环卫部门统一处理。项目产生的废包装材料、废边角料、不合格品属于一般固废，应统一收集，外售或者回用处理。项目产生的废包装桶、废含油抹布、废PS版、废树脂版、废菲林、废活性炭属于危险废物，交由有危险废物处置资质的单位处理。
5、总结论：
根据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评〔2017〕4 号），建设项目环境保护设施存在下列情形之一的，建设单位不得提出验收合格意见的情况，项目实际如下：



表 8-1	与国环规环评〔2017〕4 号不得提出验收合格意见对照分析
	国环规环评〔2017〕4 号中不得提出验收合格意见
的情况
	本项目情况
	是否
属于

	（一）未按环境影响报告书（表）及其审批部门审批决定要求建成环境保护设施，或者环境保护设施不能与主体工程同时投产或者使用的；
	本项目已按环评及批复要求建成环保设施，并已与主体工程同时使用。
	

否

	（二）污染物排放不符合国家和地方相关标准、环境影响报告书（表）及其审批部门审批决定或者重
点污染物排放总量控制指标要求的；
	污染物排放符合国家和地方相关标准、环境影响报告表及审批部
门审批决定，达标排放。
	
否

	（三）环境影响报告书（表）经批准后，该建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动，建设单位未重新报批环境影响报告书（表）或者环境影响
报告书（表）未经批准的；
	

项目在建设过程中建设内容未发生变更。
	

否

	（四）建设过程中造成重大环境污染未治理完成， 或者造成重大生态破坏未恢复的；
	项目建设中未造成重大环境污染和生态破坏。
	
否

	（五）纳入排污许可管理的建设项目，无证排污或者不按证排污的；
	对照《固定污染源排污许可分类管理名录（2019 年版）》，本项
目不纳入排污许可管理。
	
否

	（六）分期建设、分期投入生产或者使用依法应当分期验收的建设项目，其分期建设、分期投入生产或者使用的环境保护设施防治环境污染和生态破坏的能力不能满足其相应主体工程需要的；
	
项目无分期建设、分期投产情况。建设环境保护设施防治环境污染能力满足主体工程需要。
	

否

	（七）建设单位因该建设项目违反国家和地方环境保护法律法规受到处罚，被责令改正，尚未改正完
成的；
	本项目前期未违反国家和地方环境保护法律法规受到处罚，目前
已完善了相应的环保手续。
	
否

	（八）验收报告的基础资料数据明显不实，内容存在重大缺项、遗漏，或者验收结论不明确、不合理
的。
	验收报告基础数据真实、内容完善，验收结论明确。
	
否

	（九）其他环境保护法律法规规章等规定不得通过环境保护验收的。
	本项目满足环境保护法律法规规章等相关规定。
	否


经过核查，该项目建设环评手续齐全，按照环保“三同时”的要求，项目本身产生的烟气经活性炭吸附后由15m （高于楼顶2m）高的排气筒外排。本项目生活污水进入贵州宝信捷投资有限公司已建的 60m3/d 的污水处理站，处理后的污水经龙洞堡排污隧道至南明河下游排放。项目运营期产生的噪声主要有各类生产设备产生的噪声。项目通过选用低噪设备、基础减震、构筑物隔声、隔声罩隔声和距离衰减等措施来降噪。
项目建设和运营过程中基本落实环评及批复要求，各项污染物均能达标排放。根据验收监测结果和验收小组现场检查，该项目满足竣工环境保护验收条件，环保验收合格，同意通过项目竣工环境保护验收。
  后期需加强的环保工作：
（1） 加强对员工的环保教育宣传工作，增强员工的环保意识。
（2） 加强对环保设施的运行维护管理，定期对污染治理设施进行检修和维护，以保证污染处理设施的正常运转，污染物正常达标排放。
（3） 加强活性炭吸附装置的管理，确保有组织废气污染物达标排放。
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附件4
建设项目工程竣工环境保护“三同时”验收登记表
填表单位（盖章）：贵阳天星智能包装有限公司            填表人（签字）：                 项目经办人（签字）：       
	建设项目
	项目名称
	年印刷标签300万平方米项目
	项目代码
	/
	项目地点
	贵州双龙航空港经济区贵州宝信捷投资有限公司 4 号车间 3 层 1号

	
	行业类别
	印刷业
	建设性质
	新建

	
	设计生产能力
	300万平方米/a
	实际生产能力
	216万平方米/a
	环评单位
	深圳市环新环保技术有限公司

	
	环评文件审批机关
	贵州双龙航空港经济区生态建设管理局
	审批文号
	黔双龙建设发[2017]46号
	环评文件类型
	报告表

	
	开工日期
	2017.12
	施工日期
	2017.10
	排污许可证申领时间
	2015.7

	
	环保设施设计单位
	贵州宝信捷投资有限公司
	环保设施施工计单位
	贵州宝信捷投资有限公司
	本工程排污许可证编号
	102220150010

	
	验收单位
	贵州黔之意检测技术有限公司
	环保设施监测单位
	贵州黔之意检测技术有限公司
	验收监测时工况
	2021.12.06：76.6%
2021.12.07：79.3%

	
	投资总概算（万元）
	300
	环保投资总概算（万元）
	9
	所占比例（%）
	3

	
	实际总投资（万元）
	300
	实际环保投资（万元）
	9
	所占比例（%）
	3

	
	废水治理（万元）
	/
	废气治理（万元）
	5.5
	噪声治理（万元）
	0.2
	固体废物治理（万元）
	2.8
	绿化及生态（万元）
	/
	其他（万元）
	0.5

	
	新增废水处理设施能力
	/
	新增废气处理设施能力
	/
	年平均工作时
	270天

	运营单位
	贵州宝信捷投资有限公司
	运营单位社会统一信用代码
	91520102556608812M
	验收时间
	2021.12.06-2021.12.07
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	项目相关的其他污染物
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   注：1、排放增减量：（+）表示增加，（—）表示减少。2、（12）=（6）-（8）-（11）+（1）。3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年；水污染物排放浓度——毫克/升；大气污染物排放浓度——毫克/立方米；水污染物排放量——吨/年；大气污染物排放量——吨/年；
















附图1

































附图2
[image: ]
附图3

image1.png




image2.png
aw |~k | BR[_# R

g w0 D] i st | M58
e | | i | |

O N P R

P P

B b

w1 Lo -





image3.png
w

Ni& anm
HiO OHL

XER

H3O OH2

N3A an: Wi
& sEnws
© FARENE
© BERENE
Y BRSNS




image4.jpeg
AR RARE AR R ER R

B £#EE L (2017) 46

S CAEEIRIRZE300 5 F- 5 A5 H S5 55E
A ) S

REREERAKARAH:
RN B3 R B (4R RIAR 483005 177 AR B SRR

HBEERY (UTHRE (GRERY ) RAEXEHKE. 2%,
A LT

—. HEKER
FHREERAEHARAR RS FHAMNREMEASE

FERMEEREAARATDRT 045 EFAIE1S, A
AR EGRREARAT OHT T B, dikd

FEAAWR), &5MERA670. 1307, #
FRREEI0T A KRE . AREEE
B, T RS





image5.jpeg
=, &% i
a&:gigmm#n~WWWﬁﬁéﬁ‘lﬁﬁﬁ
Baxis, FRED B E BT MAAE, O
RES, FHABAATE, R OETESRP IR
xR KT AT, T WLE 4R B TR, AT R
B4 B 1 (4B
WIE (R &) &b, EATRSE (RER) MANRL
8 1K 95 T B 6 A SRR TT R KA RRT, B
BIRA R (kY BRI R R et A R, A
HATITR R AP 2 A S HAT R
= BXER
(—) I HRFEERER
THAMA R, mIBAEANREZHEHFE
FAE, BINAERHETELE, FRAREN,
WD TR 7 AR GOR R, AR A TR A E
GRS T3 RIS % 7 HHATEY  (6B12523-2011) 5
MEXELRE, RERMEERTE (%) ik TE,
(=) EEHREEHER
LARFEHER
TUE F= £ 19 75K T 4 AR 4 75 AL 3 ALk B (35 A
G HHATED (CB8978-1996) = RArik f& HNEFET
AT 4T,

LAAKHEHER





image6.jpeg
& 4 A
3. EAE M EEER
i H A 75 53— WG X PR T80 (14— AL
A A B, RANRRT R
B, Rk, AMESEEALR
T P A A A BEA R EPSHL. BER R
%%ﬁ~ﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁm&%,imﬁﬁm&Mkiﬁm
oy B AR
4 FEFRHEEER f
ﬁaﬁﬁmmﬁﬁ%%ﬁﬁ,%%%ﬁiﬂ«lwﬁﬂ {
r%%ﬁ%ﬁﬁﬁﬁ&»(muupﬂmmaiﬁ&.
(=) HfeeR
%E%E&é%ﬁ&ﬁ%%%ﬁ%%,@mﬁﬁﬁ%m
5%%%,%§$&%ﬁﬁﬁ%ﬁﬁmaﬁ&ﬁ%@%&ﬁ
ﬁﬁ%%ﬁfﬁ&ﬁ«ﬁm&%tﬁﬁ%%ﬁﬁ%h
(6B18597-2001) B20134 5T A R |

EREXHE ‘ I





image7.jpeg
W&ﬁwﬁmﬁm»%%%.ﬁﬂwﬂi.«ﬁ%ﬁ»&%
E. HETEH KR, WAL A (B8 RARRTA
SH R AEAEE, AEFRM CRER) . ANLAT
k> B RS R EFTRER, FRR R EFEM CRE
£ .

N ERIERUE

HER G ERRRAS. . K (&) FARFE
46811 4 R B T fE SRR P R E TR
PRE M AR R E I AN RAZREARLSX
WIHAER S K.





image8.jpeg
GIHEXS2)020

I B 4L E A 1F 1L

7 REXESHAEARAD AITHM: 2021 £3 A 3 H
e R
L 7 KGRI RMBEARKEAT £THA: FET AT
ARD B RFMITR, B BT A T = AT B g
HORFMRE . RE CFEAR M B BB 57 R % %) o (o
Fl&) BAXAR, AETELH. REBEHEN, ERETHL
F—% SFRFWY. FRAER. LEME. BRFR

]

l G
KRR h@’
Fe ERA#%H | FAREE ARIE 7 £ =
(FT/7E) ﬁ
9&‘
1| TS EhkEH 3w 3600 76/%% L b /!

&iE: 1. LARETFARGHFZERRFRREER AR EHHE
BHEALE (BE: 6%)s

2, AEFAAERE 3, HTHE, URALRIHEN L.

3. hEMAEFNYHTEMAERRENRA. SRMA,
BT AT & Ao
H =% WHRAE

(1) ¥ 77 7 ARk W g 71 0 A A L MR AL O AR R T

Rt T A e e

w1 ol




image9.jpeg
(®?ﬁ%ﬁﬁﬁ%%ﬁﬁ%ﬁ,Iﬁ%%E%‘&ﬁﬁﬁﬁaﬁ,%
ﬁﬁﬁﬁw$ﬁﬁ%%éﬁ6%\&ﬁﬁﬁﬁ%ﬁ%%ﬁlﬁ&%ﬁ%@
T Ag L,

@)% ﬁ?ﬁﬁﬂﬂ‘l.ﬁé@ﬁtiﬁﬁ%%%%élﬂﬂi&%ﬁ:%ﬂiﬁﬁﬂi
.

B=% LHRE

(D A4 AT AR Ry MR AL 4 5 B R R R AL, A e E
B RTRIRRA T 7 WA % B AT R BAAE, T X =
KR,

@LFRRERAREBEFEH GRS, REATEHENREE
.

QBT HETRERSERETERFEHN (7 KUL), &% #H
3RAB T, DET A KA A AR R

WZFREE AL (BREIAERALKE) o, RELANE
BB RABA MR S, bR AT AR E R MR
FEE. BUEERMR

W BFTHRAREE . BHHATAE A RRRERRE, U7
WAAES AR

@ AR, LI B EE AR AR, B~
AR it 0 A, W IF R, WA BT, RTHTER
BEAKLE,

W20 a





image10.jpeg
LER S TR

ﬂ)ﬁ%%&?ﬁﬁﬁﬁm,ﬁﬁﬁﬁ¢%%%xéﬂﬁﬁ oA Jo
REew F 7 5%, o7 FRseki,

@) WU EUT 7 A5 4k, BT R R A
A BHRW, TERBZFHGAH, ARHELERSUHHAE
FEFTAE,

() W77 HA AE AW N ARE X S, AU A ABE =5
Bk RALEH

R FAHZEA S B CRREIRE) MM AR E%E
HZRFRAREFHN (EEREMAERAEHE) LM, BHER
EARAERERHERERLTE BEH 6%,

@RFARKETHRFET BAEEGAERURTHETAXAN
Tk, BT AARBIRERER, THAARLIELAFAREEEE
FH.

Q) EREY, REFLAFAEEFARN (BEEHAERASH
%)
$t45 HRMK

EE R AARRAE TR ALY, SR T HEMR, Fi
R, LA A FIALTT B 4 A Rk B SR Rk
HNK HA

*%ﬁ*ﬁ#ﬁ,%ﬁMH%#&ﬁ,Wﬁ%m%.zﬁ%mﬁ.é

W3 IAT





image11.jpeg
ﬂﬁ%m&iiﬁﬁéﬁv%@ﬁiﬁﬁ%:Emm$iﬁjﬁ¢§

2022 £ 3 A 2|, A
UFREX.

REIR 3 —4 A, RAMEAREEFY,

TH: REREBMAEAMAT 27 HWGEITEMNHA RS
Ad

BERREA: WX EEREA:

B R 7K

B2

ﬁ?ﬁz%%&ﬁ?f

5 : 91520181MA6GYDQK2N

BRAE A R BRAA:
BRA®iE: 18786663304 BRARWIE:
(BET)

04U Jan




image12.jpeg
S AL Lo G AT 34 ) T 75 35 B

BN 2 BRI ARG A A
R85 36 S S 0 2 7 T B T A

HHEER
T H 2% FENRIFREE 300 J5°F 77 K5 H
AL SFHREHROERRAF
e 5 B 7
B 18] A 7= T gt

HE® | PRARKR | &R | SRR | AR

111 73°F | 111 /%

2021.12.06 | A FRARZ 100%
77K /d JikK/d
C 1115 | 111 B

2021.12.07 | NFIARSE | ‘ 100%
JrK/d 75K /d

s AULBIFTRS WAESTAN, BRI R AR
MR SEE £ 5





image13.jpeg
E % ]

LO441243410 {1

AU )

WEHS: QZYJC210420001

WE AHR: BB R R Al A WA ] O 9 TP

K5 RATAT I

ZFRHAL: SRR B R A R AT





image14.jpeg
Ui

L ARG B BREEHRTH.

2. ARG TAA T B A & R RS E A A R
TR

3. AR EA BRI

4. RGFYAHAERGE ] (EICEBIBRSN) WG BIES.

5. At RO SRR SR S R A1 5

6. ZEFTRIILE T R ARFRIUNF5 R HEBORGL,  HETBOE i 2% P 42
#.

7. WAREHF, EEBREIRE 10 RZAEEAFBKER.

8. BR%5 PRI B ISR R BB, TR TR A e S A
AN B

9. BRI 1 R I STATRY SR BB, A YOI B T I SRAM R ARAT
BN -

Hubl: M EHETRFERFREXSGENIF
KK 126 B/ FH TN EARAE) 5B 3 3
s CEMERTFREAR] B

Hi%: 0851-83837953

1k%i: 550009




image15.jpeg
QZYJIC210420001 BERHR 2 5 e 35 PR A R R 101 H IR TH AR 3

RIS B

—. RS

e A 2 X T
sy | PPAREEORER | spwn | masTeRAR 168 40%

A W3RE1E
pe—

KR *“ﬁ*ggzﬂ&ﬁ‘ Tl L
FREA R RiE. SR BaRE Rt 5Eh
SRR 2021@125065‘ @ [ERIE AR ] 2021 412 H 13 B

(V5K HEIE ARFTEY  (HI 91.1-2019)
(RRT5 R TR L HBU M EAR S MY - (HI/T 55-2000)
(I 52 75 Yl S BRI 5 5 A TS AR 7715 ) (GB/T 16157-1996)
(oAb S A HERORHED) - (GB 12348-2008)

RAEARIE

JKK: 12 (1000mL/Af, #G) « 12 # (500mL/ff, P) . 24 ¥ (500mL/
BESBOR RS | R, 5% G)
B 32AR4E QLAY

KB A oE RO s
KA B WA, . . BREF

BN Z R EAA IRA R E Rty





image16.jpeg
QZYJC210420001 FEPH R R e R PR A R AR 0 E R T AR R B

B 2/
1. KFABEK
1 IRFNZE KU P 2
ESi) 0 A i HEARR
BEY. AUTEE. WERR| SRS
IR K meﬁmu B OREL. M AWK, LN 2 R

2, BRMES

K2 FAMEIMEMAE

eS| I i HRBE LERIIEIT/

ERGE AN 1 (FQ2) « TR

TSR (3 A5 24 (FQ3) + 3# (FQA)- S SR, SRR
# (FQS)
HHERES E[LR 22 [8) RS HESU B FQL JEHfEER 3 WK, ELEN 2 K]

3. MRS I
F3 BElNAE

e B g HmE IR
R IR kE Ak Il 20K, BRFIK, ELEEM2R
R TZEA

FMNEZ BIRMEARERAR #2014





image17.jpeg
QZYJC210420001

= R E R

SRR K b e PR A R AR R 0 H IR TR TR IR

WFRE OFEk) 41
ORIl &l 4 N R Y
K251 LRl pgE] ot PR DETE19E R BEE (AR
™ - FA2204B HITRT | KB BEMIROIE
i QZYJC-009 #H YL GB 11901-1989
K AR
2 U 4mg/L — & EHERIhE
HJ 828-2017
LRH-70F 243546
e KR H A T AR
gk | TRERR 0.5mg/L QZ;{;;;I?;S&@S (BODs) filsE Fifk
WHEDs) 2ZYJ C‘-008 R HI 505-2009
KB EEME W
T6 i th 42 K 4 mT W55 5
A 0.025mg/L | ., . .. AR 66 B vk
HILRET QZYIC-028 5000
KR BB E 4
T6 Hittt 4 % S AT W43 2
5873 0.0lmg/L | R R 4 BT
e GB 11893-1989
[ 75 RS
0.07mgm? GC9790Plus SAHEIE | ke HBEAIAEH e sk
’ X QzyJCc-233 fodllsE Ak
HJ 382017
po Y ,—l[a,
FRAES | FERRER TR B, TR
0.07mg/m? GC9790Plus “TAREHE | ANk A e ki A Al 52
’ 1% QzYIC-233 B RS AR itk
HJ 604-2017
okl S ER g
7Y o
s I~ s —  (|AERENE ke
it Qzylic-121
GB 12348-2008
V9. RERAE

4.1 PERRREE. . CRTEAN ST I 1 R [ SN SRR ANALIE LA B A 24 7] R 1k AR BER AT

42 BMARBERA BRI FHE LR, RIATE RSS2 T B R AT E

s, PRIERAER 0.

4.3 RTSRAEHT T R AMHTIRESE A% B AR A RER AT AR AR, AT =%,

AR AR B 2tk

BN Z A BARA RA

BIMHKUA





image18.jpeg
A el ey -

MY MY E [ 72 BN MR TR 2 GE N
01 €01 01 €01 101 760 €60 660 760 760 (18W) ey
S67°0 1870 8LY'0 LOS0 €150 1670 $9t°0 68€°0 1S€0 09€°0 (18w) e
9'8 T6 06 vL 06 $9 7’9 %L 1’9 T9 (B

Caod) FEENF

Ll L1 L1 91 L1 vl ¥1 91 4| €1 (18w FEMED

14 € 14 S 14 9 9 S 9 9 (18w [

SO0V P00V €00V T00V S00V P00V €00V 00V
BB BT
LOTIITSM | LOTIIZSM | LOTIITSM | LOTIITSM 90ZTIITSM | 90TIITSM | 90TIITSM | 90T11TSM
Wit i T
SpeE Sp e e B e

RS & M R T R

T M T H M o B [ 7 3 B B X 3

R MSOLR N TS
HHMS T

1000201TOrAZO





image19.jpeg
MoPT ¥ M S ¥

[ 7 ] B AR U SR 2 i e B

SRR AR
0€'L 9L 61°L or'L Sy's LSS 019 89t (W/BW) FEv ek
BB V=% Vo4 »—5 H & V=% w-# —%
104 1)\ 4k 29 [ =7 [ 1} 10d B4k 2 (8] 7 (Wil
1B ) 3 [l =7 i A% SaR% AT e
AR

T A B T E M [ 7 2 B BB B Y 3

HKGMTSENGE S TS

1000Z012OrAZO





image20.jpeg
QZYJ1C210420001

5.3 AP SRMEER

HRPH R A A PR A R RO E IR TR 36K

35 E A5 R
AALAFR
AR (mg/m?) bR (mg/m®)
F—K 1.77 1.15
R 1# (FQ2) B 1.20 0.78
B 127 0.73
B 1.23 0.94
TR 24 (FQ3) BIR 1.03 0.74
E=W 1.00 0.63
F—K 111 1.07
TR 3# (FQ4) E St/ d 0.98 1.04
HEW 1.04 0.85
F—W 1.27 0.80
TR 4# (FQS) BIW 1.20 0.62
BEW 1.07 0.69
BB B WHAE RAF %6 00 3 14 7





image21.jpeg
MM MLE

[ 7 B BN R T R 2 G

(Uuoz/FWE ) FikE

(5L) 85:00-8+:00
- _ e — I =¥ Tl
{24 ¥ _( s 90°T1°120T
Wi gk _(
(&) sT61-s1:61
_ = = = 7 =¥ KA
oIS W _( IOOT-LeET 90°T1°120T
(EL) 1$:00-1€:00
= — — - ‘1 ¥ EAE
6 | o 90°T1°120T
Wi 4B |
(EL)01:61-00:61
— .= — . ; o iR
0'es s SET AT 90°T1°120C
(&) 92:00-91:00
= = — — 8'ch 4 'T1°1202
i\ [ RCTCT T 90°Z1°120
Wi B (
(L) SS:81-5t:81
= = = — L'¥S =¥ AN
¥ _( easi 90°21°120T
B B B - o [ (&) T1:00-20:00 SR
N 11:2T-10:TT
wy g _(
(EL) 0:81-0€:81
— = — — TTS =% -
| S 90°T1°120T
BY Y ol h E2ANZ vy gy
= - ip = 7 T3 MR H k% TR H¥
e = | i H 5 J5

Th ) B T M T B (27 2 B R AU B B

HHMH =L v'S

1000Z¥01ZOrAZO





image22.jpeg
MOVT O3 M 8

57 W B R R SR G N

(&) £5:00-€4:00

(Uuoz/ M=) T

- - _ . s i .‘
8T =H# [ HAES s LO'TI'120T
(B 9T:61-91:61 ke
- — = — : E P 2l
SIS H | ity LO'T1'120T
(&) LE00-LT00
6= — — — ? L0'TI120T
e e LETT-LTTT e
() 01:61-00:61 W
TES H#y [ HeEceT LO'TI120T
(E) $T:00771:00
_ _ _ — : ¥ "21'120T
6'ch W[ P, A LOTI" 120
() LS8I-Ly:81 e
_ _ - b n, 84S ol e i LOTI'120T
Wik 6V r1-6€ 11
(&) 01:00-00:00
— — - — Ned % LOTL"120:
0¥ | AT 0'T1°120T
(EL) €v81-€€:81 FLPE
_ _ — = Zs ¥ et sl L0'TI"120T
6T g _( eI 0 20
k24 Y EA EZAY ¢ (V) @)
G M = TR K
¥ E ihd 3 T3 R T it E i Vi H¥

T e T U E M3 (27 2 B B AU B YR

HHM =Lt v'S G

10002+01ZOLAZO





image23.jpeg
MOVT N M 6 %

[ 7 ¥ B R T 2 G e

Bz Yo
He ol L'E a1 71 00T z o1 BEEEY
He ol 00 > < 00T z o1 &b
ez
He o1 90 SLY0 180 002 4 o1 A2
N
He o1 00 €60 €60 00T 4 01 Wy
He 0T 80 €9 79 002 4 o1 (saod) WHELEHF
(%) (71/3w) (71/3w)
o | %) s iy | FMRKE | cEwERg | 1 zowene | 0 MW R b S
% FEW) B Y Sy T T~ H Mir i 5 [i%3%

TSl e T M 2 7 M BB R XY 5

HGFL ALY v ¥

FHGHGHHEY N

1000201TOrAZO





image24.jpeg
MOPT O3 M 01 ¥

[ERA I E2 2 <0 {112

EERR R
He ol E% 1 €l L91 (4 Tl EHEEY
HEe ol 00 € € L9l % zl [7/Fa3=1
N
He o1 01 8570 L9Y'0 L9l i Tl )33
1524
He o1 S0 760 €60 L91 T Tl W
He 0T 00 €9 €9 L91 T Tl (‘aog) FHEENF
(%) (1/8u) (1/8w)
» . FUICEY | CEEE | L EWEE | o) g7y NP
WM | (%) ZW) Bl AESE | LAEE T H i i ¥ 3
WY

T M T H M B [ 7 B B F X B 3

EGHLAZTE S

1000201TOrAZO





image25.jpeg
M OPT ¥ MOIT £

[ 7 2 B R T 2 G e

WP RL LK G TR, RS
He T 002 T ol EEEEY
He 0 00T % o1 S
e 1520°0 00T T ol WE NeH ol
W 1100 00T 4 o1 W
He 150 00T z o1 (*a08) HHEHEHFH
WM 18wy B2 (%) AEEHET BV HEHET Bl e fife i3
RMHELHBT L ¥
He %SFS91 02L'91/06€°91 L91 4 Tl HEESFY
He PP0°0FIIL'0 €69°0/61L°0 L9l z l W e o
He 9v0°0¥586°0 L00'1/900'1 L9l % 4 ey
A (1AW By | (18w BAM | (%) MAMHHYTE | B WHHYTE | X E M Sy 3%

T e T E M B [ 7 M B B F XY 3

FGSH I 9 2%

1000Z701TOLAZO





image26.jpeg
QZYJIC210420001 B P KR A b .35 PR A 7 BT H IR T LRI 0

Bfb: RN A

2021 4F 12 A 06-07 H%f 5t PR 28 e A 7] B B0 H 3R TSR WU TR, &
AL«

Rl

TR 3# TR 4#

BB Z BB ARE RA A 12 WO 14 W





image27.jpeg
QZYIC210420001 EPH R Al B4 PR A B B B0 E R TIR ARG IR

J IR 1K I FEEsh 1K

JHEESR 1K I FAbgk 1K

HIUTEA

PN Z B WEARGRA R 13 W 3 14 7





image28.jpeg
QZYJC210420001 BHBHR B e A IR A ) R B0 IR TIRBE (R IR

Nig AN
H40O OH1
HS
©

REIR

H30 OH2

N3 & anz w1
A sEsRS
O FHAKAS
O BHEARNS
P soksRn

AT R
ookl o G5 Hotox

BNE 2 A AF RA R 5 14 T3 14 W

. S





image29.jpeg
® TETWAR

B—waEA
BEUEARE
2,

EE

TREATEL




image30.jpeg




image31.jpeg
Bk
R IX B A
SRRY K EES R
WO X EEH
—HREPXHEE
R KR
HERPRHE
| —— —@RPXan
o CHRPKR
— ERPEAR





image32.jpeg
() smEHSERE

ENRIZEE]





